УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.04.2018                                                                                       № 45
О составе Комиссии
Управления Федеральной антимонопольной службы
по Тверской области
по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Порядком формирования и деятельности комиссии территориального органа Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Приказом ФАС России от 29 сентября 2015 года      № 893/15,
п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).

2. Утвердить персональный состав Комиссии согласно приложению.

3. Установить, что член Комиссии, являющийся непосредственным руководителем гражданского служащего, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, участвует в заседании Комиссии с правом совещательного голоса.

4. Признать утратившим силу приказы Тверского УФАС России от 28 марта 2017 года № 61 «О составе Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 17 января 2018 года «О составе Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                         В.М.Фомин
Приложение к приказу
Тверского УФАС России
от 16.04.2018 № 45
Состав Комиссии
Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области
по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии: Посохова Людмила Владимировна, заместитель руководителя управления.
Заместитель председателя комиссии: Михеев Алексей Александрович, заместитель руководителя управления – начальник отдела контроля закупок.
Члены комиссии:
Иванов Сергей Евгеньевич, начальник отдела антимонопольного контроля;

Манюгина Елена Игоревна, начальник отдела контроля органов власти;

Скачкова Наталья Николаевна, главный специалист-эксперт.

Секретарь комиссии: Лошкарева Елена Сергеевна, главный специалист-эксперт.

Представители образовательных учреждений:

Потапова Елена Владимировна, доцент кафедры гуманитарных и естественнонаучных дисциплин Тверского филиала РАНХиГС;

Симакова Евгения Юрьевна, заведующий кафедрой менеджмента и маркетинга Тверского филиала РАНХиГС;

Соловьева Анна Борисовна, доцент кафедры экономики и финансов Тверского филиала РАНХиГС;

Представитель Общественно-консультативного совета при Тверском УФАС России:

Хлебников Игорь Анатольевич, член правления Тверского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России».